
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 672/2017 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 18 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu Wrzesińskiego w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż środka trwałego - samochodu osobowego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 579/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego - samochodu osobowego wprowadza 
się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się cenę wywoławczą dla środka trwałego wymienionego w § 1 w wysokości 
14.000,00 zł (czternaście tysięcy złotych 00/100).”

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu ofertowego powołana zostaje 
komisja przetargowa w składzie:
1) Przewodniczący komisji -  Anna Maria Kulczyńska,
2) Członek komisji -  Dorota Szykowna,
3) Członek komisji -  Marta Pełczyńska,
4) Członek komisji -  Marzena Czechyra.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


